
1 
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

10.01.2017                                                                                                     № 17 
 

 
Об отмене постановлений администрации города Мурманска 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования город Мурманск                   
п о с т а н о в л я ю: 

 
1. Отменить: 
1.1. Постановление администрации города-героя Мурманска                            

от 03.02.2006 № 160 «О реализации приоритетных национальных проектов                
в городе Мурманске». 

1.2. Постановления администрации города Мурманска: 
- от 15.01.2008 № 39 «О внесении изменений в приложение № 2                          

к постановлению администрации города Мурманска от 03.02.2006 № 160                         
«О реализации приоритетных национальных проектов в городе Мурманске»,             
за исключением пункта 2; 

- от 08.10.2009 № 1027 «О внесении изменений в постановление 
администрации города Мурманска от 03.02.2006 № 160 «О реализации 
приоритетных национальных проектов в городе Мурманске»; 

- от 12.11.2009 № 1224 «О внесении изменений в постановление 
администрации города Мурманска от 03.02.2006 № 160 «О реализации 
приоритетных национальных проектов в городе Мурманске»; 

- от 20.01.2010 № 28 «О внесении изменений в постановление 
администрации города Мурманска от 03.02.2006 № 160 «О реализации 
приоритетных национальных проектов в городе Мурманске» (в ред. 
постановлений от 08.10.2009 № 1027, от 12.11.2009 № 1224)»; 

- от 04.06.2010 № 901 «О внесении изменений в постановление 
администрации города Мурманска от 03.02.2006 № 160 «О реализации 
приоритетных национальных проектов в городе Мурманске» (в ред. 
постановлений от 08.10.2009 № 1027, от 12.11.2009 № 1224, от 20.01.2010                 
№ 28)»; 

- от 21.01.2011 № 73 «О внесении изменений в приложение № 2                 
к постановлению администрации города Мурманска от 03.02.2006 № 160                



2 
 
«О реализации приоритетных национальных проектов в городе Мурманске»            
(в ред. постановлений администрации города Мурманска от 11.01.2007 № 09,  
от 15.01.2008 № 39, от 08.10.2009 № 1027, от 12.11.2009 № 1224, от 20.01.2010 
№ 28, от 04.06.2010 № 901)»; 

- от 02.08.2011 № 1336 «О внесении изменений в приложение № 2                      
к постановлению администрации города Мурманска от 03.02.2006 № 160               
«О реализации приоритетных национальных проектов в городе Мурманске»            
(в ред. постановлений от 11.01.2007 № 09, от 15.01.2008 № 39, от 08.10.2009                 
№ 1027, от 12.11.2009 № 1224, от 20.01.2010 № 28, от 04.06.2010 № 901,                     
от 21.01.2011 № 73)»; 

- от 27.09.2011 № 1761 «О внесении изменений в приложение № 2                      
к постановлению администрации города Мурманска от 03.02.2006 № 160                  
«О реализации приоритетных национальных проектов в городе Мурманске»             
(в ред. постановлений от 11.01.2007 № 09, от 15.01.2008 № 39, от 08.10.2009            
№ 1027, от 12.11.2009 № 1224, от 20.01.2010 № 28, от 04.06.2010 № 901,                  
от 21.01.2011 № 73, от 02.08.2011 № 1336)»; 

- от 21.12.2012 № 3051 «О внесении изменений в приложение № 2                     
к постановлению администрации города Мурманска от 03.02.2006 № 160                 
«О реализации приоритетных национальных проектов в городе Мурманске»              
(в ред. постановлений от 11.01.2007 № 09, от 15.01.2008 № 39, от 08.10.2009              
№ 1027, от 12.11.2009 № 1224, от 20.01.2010 № 28, от 04.06.2010 № 901,                   
от 21.01.2011 № 73, от 02.08.2011 № 1336, от 27.09.2011 № 1761)»; 

- от 15.01.2014 № 76 «О внесении изменений в приложение № 2                         
к постановлению администрации города Мурманска от 03.02.2006 № 160               
«О реализации приоритетных национальных проектов в городе Мурманске»           
(в ред. постановлений от 11.01.2007 № 09, от 15.01.2008 № 39, от 08.10.2009        
№ 1027, от 12.11.2009 № 1224, от 20.01.2010 № 28, от 04.06.2010 № 901,                  
от 21.01.2011 № 73, от 02.08.2011 № 1336, от 27.09.2011 № 1761, от 21.12.2012 
№ 3051)»; 

- от 07.02.2014 № 302 «О внесении изменений в приложение № 2                     
к постановлению администрации города Мурманска от 03.02.2006 № 160                 
«О реализации приоритетных национальных проектов в городе Мурманске»            
(в ред. постановлений от 11.01.2007 № 09, от 15.01.2008 № 39, от 08.10.2009             
№ 1027, от 12.11.2009 № 1224, от 20.01.2010 № 28, от 04.06.2010 № 901,                   
от 21.01.2011 № 73, от 02.08.2011 № 1336, от 27.09.2011 № 1761, от 21.12.2012 
№ 3051, от 15.01.2014 № 76)»; 

- от 02.10.2014 № 3241 «О внесении изменений в приложения                      
к постановлению администрации города Мурманска от 03.02.2006 № 160                 
«О реализации приоритетных национальных проектов в городе Мурманске»                
(в ред. постановлений от 11.01.2007 № 09, от 15.01.2008 № 39, от 08.10.2009              
№ 1027, от 12.11.2009 № 1224, от 20.01.2010 № 28, от 04.06.2010 № 901,                  
от 21.01.2011 № 73, от 02.08.2011 № 1336, от 27.09.2011 № 1761, от 21.12.2012 
№ 3051, от 15.01.2014 № 76, от 07.02.2014 № 302)»; 



3 
 

- от 30.12.2014 № 4334 «О внесении изменений в приложения                            
к постановлению администрации города Мурманска от 03.02.2006 № 160                 
«О реализации приоритетных национальных проектов в городе Мурманске»            
(в ред. постановлений от 11.01.2007 № 09, от 15.01.2008 № 39, от 08.10.2009             
№ 1027, от 12.11.2009 № 1224, от 20.01.2010 № 28, от 04.06.2010 № 901,                   
от 21.01.2011 № 73, от 02.08.2011 № 1336, от 27.09.2011 № 1761, от 21.12.2012 
№ 3051, от 15.01.2014 № 76, от 07.02.2014 № 302, от 02.10.2014 № 3241)». 

 
2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте администрации города 
Мурманска в сети Интернет. 

 
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                    

за собой. 
 

 
 
Глава администрации  
города Мурманска А.И. Сысоев 
 


